
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefoni: 
Telefax: (081) 0122162  e–mail : cisi.ischia@libero.it 

 
 
     COPIA 
  
    DI  DETERMINA n.  15  del 3.11.2023 
 
OGGETTO: Liquidazione e pagamento cartella Agenzia delle entrate  e riscossione 
 
Vista la delibera n. 6 del 14.04.2016  con la quale è stato  nominato il Rag. Salvatore Marino 
responsabile Finanziario  del C.I.S.I,; 
Vista la delibera n. 7 del 28.07.2021 con la quale è nominato il Rag. Salvatore Marino  Responsabile 
Amministrativo ad interim del C.I.S.I.; 
 
Premesso che è pervenuta a mezzo Pec ed acquisita al prot. CISI n. 00164 del 2023 cartella di 
pagamento  da parte dell’Agenzia delle entrate  e riscossione n. 07120230105332733000 pari ad € 
42,13; 
Ritenuto necessario procedere al pagamento di quanto richiesto ai sensi della cartella ricevuta  n. 
07120230105332733000 al fine di evitare ulteriore aggravio  di oneri a carico del CISI ; 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 
VISTI lo Statuto e i regolamenti vigenti; 
 
 

DETERMINA 
 

 
-Di liquidare e pagare  in favore dell’Agenzia delle entrate  e riscossione  la somma di € 42,13  per la  
cartella n. 07120230105332733000 ; 
Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul bilancio di previsione  per l’annualità   2023 
capitolo  602  imp. n. 57/2023; 
Di attestare ai fini del controllo  preventivo  di regolarità amministrativa-contabile  di cui 
all’articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica  del provvedimento in 
ordine  alla regolarità, legittimità e correttezza  dell’azione amministrativa, il parere favorevole è 
reso  in uno alla sottoscrizione  del presente provvedimento  da parte  del responsabile; 
-La presente determinazione, redatta    e sottoscritta è conservata presso la Segreteria  Generale 
dell’Ente; 
Del che è verbale. 
 
                  F.to Il Responsabile  finanziario  del CISI 
                               Rag. Salvatore Marino 
 
Visto: si attesta la copertura finanziaria; 
Ischia il 3.11.2023 
F.to Il Responsabile Finanziario 
Rag. Salvatore Marino 
 


